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Comisién Técnica de Seguimiento:
Grado en Historia

Coordinaci6on
Dpto. Historia Contempordnea

Secretaria Académica
Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleografia y Diplomdtica

Coordinacién PAT
Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleografia y Diplomdtica

Convalidaciones
Dpto. Historia Contempordnea

Practicas Externas
Dpto. Historia Moderna

Coordinador de activiades
Dpto. Historia Moderna

Coordinador de movilidad
Dpto. Historia Moderna

Responsable de Calidad
Dpto. Historia Contempordnea

Responsable de TFG
Dpto. Historia Moderna

Representante del departamento
Dpto. Historia Contempordnea

Representante del departamento
Dpto. Historia Moderna

Representante del departamento
Dpto. Historia Moderna

Representante del departamento
Dpto. Historia Antigua, Historia Medieval y Paleografia y Diplomdtica

Representante del departamento
Dpto. Historia Antigua, Historia Medieval y Paleografia y Diplomdtica

Representante del departamento
Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Representante del PTGAS
PTGAS
PDIF - Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Representantes de los estudiantes
Estudiante

Florencia Peyrou Tubert

florencia.peyrou@uam.es

David Nogales Rincon

david.nogales@uam.es

David Nogales Rincén

david.nogales@uam.es

Florencia Peyrou Tubert

florencia. peyrou@uam.es

Cristina Bravo Lozano

cristina.bravo@uam.es

Jaime Elipe Soriano
jaime.elipe@uam.es

Roberto Quirés Rosado

roberto.quiros@uam.es

Angela Pérez del Puerto

Jaime Elipe Soriano

jaime.elipe@uam.es

Juan Luis Pan-Montojo Gonzalez
juanluis.pan@uam.es

Esperanza M6
esperanza.mo@uam.es

Carlos Javier Carlos Morales

carlos.carlos@uam.es

Carmen del Cerro

carmen.delcerro@uam.es

M. Teresa Carrasco Lazarena

mteresa.carrasco@uam.es

Silvia Gonzalez Soutelo

silvia.gonzalezs@uam.es

Maria Dolores Sanchez Garcia

mariad.sanchez@uam.es

Alejandro Sanchez Garcia
alejandro.sanchez01@uam.es

Adrian Vayas Gallego
adrian.vayas@estudiante.uam.es
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